
UCHWAŁA NR XLII/200/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875)  uchwala się , co następuje

§ 1. Uchyla się w całości uchwalę nr XXXIX/183/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski                       
z dnia  06 października 2017  w sprawie zmiany uchwały nr XIX/95/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  
z dnia 29 kwietnia 2016 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia  19 października 2017 r. 
poz. 4305).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 409108F2-DAB8-4A6E-9948-65BBAEFF53B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem uzgodnienia uchwały nr XXXIX/183/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski z dnia 06 października 2017 w sprawie zmiany uchwały nr XIX/95/16 Rady Miejskiej

Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 kwietnia 2016 r. - uchyla się ją w całości.

W przesłanym piśmie do Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski , Zarząd Oddziału ZNP

w Gryfowie Śląskim nie wyraża zgody na podwyższenie wartości dodatków funkcyjnych z

powodu:

1) braku gwarancji, iż wszyscy Dyrektorzy otrzymają wyższe dodatki funkcyjne,

2) wygaszania Gimnazjum w Gryfowie Śląskim i zmniejszenia ilości oddziałów do 4 w roku

szkolnym 2018/2019,

3) nierównego podwyższenia górnej granicy dodatków funkcyjnych zaproponowanyc w tabeli.

Wobec powyższego uchylenie uchwały nr XXXIX/183/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski jest niezbędne, aby dostosować przepisy prawa miejscowego do przepisów prawa wyższego

rzędu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 409108F2-DAB8-4A6E-9948-65BBAEFF53B7. Podpisany Strona 1




